
 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\01 Approvazione Conto Consuntivo.doc 

COPIA 

CONSORZIO STRADE VICINALI 
CARRALE SOPRA E CARRALE SOTTO 

CAVAGLIETTO   (NO)  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINIST RATIVA 
N° 01 del 11.Apr.2016. 

 
 
OGGETTO: Presa d’atto delle risultanze del Conto Co nsuntivo Anno 2015 rese dal Tesoriere del 

Banco Popolare . 
 
 
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
 

L'anno duemilasedici , addì undici  del mese di aprile  alle ore 12,00 nella sala del 
Municipio,  convocata la Commissione Amministrativa del Consorzio per strade vicinali "Carrale Sopra e 
Carrale Sotto",  fatto l'appello risultano presenti i Signori: 
 
 
         Presenti   Assenti 
 
 

1) OIOLI Pierangelo  Presidente         X 
2) CENERINO Franco  Membro         X 
3) OIOLI Mario  Membro         X 
4) POLETTI Pietro  Membro         X 
5) GNAPPA Giovanni  Membro         X 
6) FRANZI Giuseppe  Membro         X 
7) SEVERICO Massimo Membro         X 

    
 
        TOTALI     7        0  
 
 
 
 Con l'assistenza del Segretario del Consorzio sig. Gaboli Valter. 
  
 Riconosciuto legale il numero degli Amministratori il Signor OIOLI Pierangelo, nella sua qualità di 
Presidente dichiara aperta la seduta. 
 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\01 Approvazione Conto Consuntivo.doc 

Deliberazione della Commissione Amministrativa n. 0 1 del 11.Apr.2016. 
 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto delle risultanze del Conto Co nsuntivo Anno 2015 rese dal Tesoriere 

del Banco Popolare. 
 
 
 

LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA 
 
 
 

- Vista la comunicazione circa il Conto Consuntivo del servizio di Tesoreria del Consorzio Strade 
Vicinali Carrale Sopra e Carrale Sotto, resa dal Banco Popolare del 11.Gen.2016 da cui risulta 
quanto segue: 

 
o Fondo di cassa iniziale al 01.Gen.2015 €. 2.272,55 
o Riscossioni Anno 2015   €. 9.851,84 
o Pagamenti Anno 2015   €. 3.663,80 

_____________________________________ 
Fondo Cassa Finale €. 8.460,59 

 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano dai presenti: 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare le risultanze di cui sopra, da cui risulta un fondo di cassa al 31.Dic.2015 di €. 8.460,59. 
 
 
 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\01 Approvazione Conto Consuntivo.doc 

IL PRESIDENTE 
f.to Oioli Pierangelo 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter

 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Si dichiara che copia della presente deliberazione è affissa nella sezione Albo Pretorio 
del sito internet istituzionale del Comune di Cavaglietto per quindici giorni consecutivi dal 21.Giu.2016 al 
06.Lug.2016. 
 
 
 Cavaglietto, lì 21.Giu.2016. 
 
 
 

IL RESPONS. DELLE PUBBLIC. 
f.to Gaboli Valter 

 
       

 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME all'originale, per uso amministrativo 
 
 Cavaglietto, lì 21.Giu.2016. 
 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 

 


